



## Itäkarjalaisia sankarivainajia.



Toimittaja, kersantti Simo Artasuo (Arhlpainen)

kaatui viime kuun 6. pnä itärintamalla. Hän oli syntynyt Vienan Karjalassa 1906, tullut ylioppilaaksi Lohjan yhteiskoulusta ja opiskeli sitten Helsingin yliopistossa kuuluena Eteläsuomalaiseen osakuntaan ja AKS:aan. Opiskeltuaan lakitiedettä hän toimi sanomalehtimiehenä Porvoossa, Salossa ja Helsingissä, ollen viimeksi Kustannusyhtiö Kiven palveluksessa.

Vainaja siunattiin viimeiseen lepoon Helsingin hautausmaalla uudenvuodenpäivänä. Sukulaiset, tuttavat ja osaveljet kunnioittivat vainajaa runsain kukkalähetyksin ja eri rahastojen kautta.

Karjalan Sivistysseura muistelee kiitollisin mielin pitkäaikaista jäsentään.



Sotamies Timo Pekkala

Synt. maaliskuun 11. pnä 1909 Kiestingissä. Häntä kaatui itärintamalla viime syyskuussa. Vainaja oli Perä-Pohjolan parhaimpia itäkarjalaisia urheilijoita. Osoituksena tästä laskettiin vainajan haudalle m.m. »Tunturi Poikain» seppelä.

Sotamies Santeri Huotari

synt. Repolan pitäjän Virran kylässä, kaatui itärintamalla.

### Kansatieteellisten esineiden keräys Itä-Karjalassa.

*Kansallismuseosta amanuussi Äänislinnaan.*

Itä-Karjalasta on jo tähän mennessä koottu Kansallismuseon kokoelmiin erilaista museotavaraa, kansatieteellisesti arvokkaita muistomerkkejä. Ne ovat kuitenkin vain pieniä näytteitä siitä, mitä tuolta alueelta vielä voidaan odottaa löydettävän. Käytyjen neuvottelujen perusteella Itä-Karjalaan, Äänislinnaan, lähti Kansallismuseon amanuussi, maist. Eino Nikkilä. Hän tulee Itä-Karjalan sotilashallinnon alaisena työskennellen tutkimaan siellä museaalisia kysymyksiä ja kulttuurin suojelemiseksi tarvittavia toimenpiteitä. Toistaiseksi ei Itä-Karjalaan lähetetä useampia tutkijoita, vaan odotetaan maist. Nikkilän raporttia, jossa hän selostaa työnsä ja tutkimustensa tuloksia.

Uusia museoesineitä on kuljetusvaikeuksien takia hankala saada tuoduksi. Porajärven suunnalta tuli kuitenkin Karjala-näyttelyn avaamisen jälkeen lähetyksessä kansatieteellisiä esineitä, joita ei voitu sijoittaa nykyiseen näyttelyyn. Nämäkin esineet ovat pääasiassa sotilashenkilöiden, mm. TK-miesten keräämiä.



Vänrikki Pekka Aalto

synt. Tunkualla toukokuun 16. pnä 1897. Hän kaatui itärintamalla viime vuoden lokakuussa.